Ofício nº 058/2024

     Santa Cecília do Pavão-Pr, 18 de junho de 2024

     Prezado Senhor Prefeito:

     Vimos pelo presente encaminhar o Projeto de Lei

nº 016/2024 Súmula: Autoriza o Poder Executivo Municipal a Criar Crédito

Especial no Orçamento do Município, inclusão no PPA e LDO, no Valor de R$

932.823,20 e dá outras providências, aprovado por esta Casa de Leis.

     Sem mais a tratar, certo de vosso pronto

atendimento, reiteram-se os protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente.

Bruno Gavioli Cestário
Presidente da Câmara Municipal

Excelentíssimo Senhor
EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS
Digníssimo Prefeito Municipal de
SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR